vereador Francisco Holanda Filho na Câmara Municipal de Maceió 

Aos (21) vinte um  dias do mês de setembro do ano de 2017 às (09h) nove 
horas, sob a presidência do vereador Francisco Holanda filho , reuniu-se a 
Câmara Municipal de Maceió situada a Praça Marechal Deodoro, número 
376(trezentos e setenta e seis); dando início a Audiência Pública a 
Presidente da Mesa Diretora desta, agradece a presença de todos e com 
satisfação registra a presença de seu Pai Francisco Holanda Deputado 
Estadual, ao tempo que convida para compor a Mesa dos trabalhos as 
senhoras (os);